www.amunes.es.gov.br

180
DOM/ES - Edição Nº2.326

Vitória, terça-feira, 08 de Agosto de 2023

Venda Nova do Imigrante

Edital

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Edital de Pregão Eletrônico 000065/2023

Processo nº. 002371/2023

Objeto: CONTRATACAO DE EMPRESA LOCAÇÃO
DE MÁQUINAS PESADAS E EQUIPAMENTOS
(ROLO COMPACTADOR),COM OPERADOR E
ABASTECIMENTO POR CONTA DA CONTRATADA,
A FIM DE ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS
DE OBRAS E INFRAESTRUTURA URBANA E
INTERIOR E TRANSPORTES.

Mediante parecer e indicação da Pregoeira e
Procuradora Geral desta Prefeitura Municipal de
Venda Nova do Imigrante -ES, HOMOLOGO o
presente Pregão Eletrônico de Nº000065/2023,
no valor de R$ 402.148,00 (quatrocentos e dois
mil cento e quarenta e oito reais). Em favor
da empresa N JUNIOR BELIZARIO VARGAS
SERVICOS DE TRANSPORTES nos lotes 1 e 2
no valor total de R$ 402.148,00 (quatrocentos e
dois mil cento e quarenta e oito reais)

Venda Nova do Imigrante-ES, 07 de agosto de
2023.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
PREFEITO MUNICIPAL

Protocolo 1143818

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
000065/2023

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do
Imigrante-ES, através da Pregoeira, torna público
para o conhecimento dos interessados, o resultado
do Pregão Eletrônico Nº 000065/2023.

RESULTADO

N JUNIOR BELIZARIO VARGAS SERVICOS DE
TRANSPORTES nos lotes 1 e 2 no valor total de
R$ 402.148,00 (quatrocentos e dois mil cento e
quarenta e oito reais)

Venda Nova do Imigrante-ES, 07 de agosto de
2023.

Alexandra de  Oliveira Vinco
Pregoeira Oficial

Protocolo 1143825

Portaria

PORTARIA Nº 2.515/2023
NOMEIA FISCAL DE ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VENDA NOVA
DO IMIGRANTE, Estado do Espírito Santo, no

uso de suas atribuições conferida pelo artigo 91,
inciso VI, Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO o disposto na Instrução
Normativa SCL nº 006/2021, versão 2, do
Sistema de Licitações, Compras e Contratos, a
qual dispõe sobre os procedimentos e normas
para acompanhamento, controle e fiscalização
dos contratos no Poder Executivo Municipal, no
artigo 67 da Lei federal nº 8.888/93 - Lei de
Licitações, Decreto Municipal nº 2506/2015, que
trata do Sistema de Registro de Preços e Contratos
Administrativos e IN 58/2019 do TCE/ES.

CONSIDERANDO que o município formalizou as
seguintes Atas de Registro de Preços, referentes
ao Pregão Eletrônico nº 51/2023:

Ata de Registro de Preços de nº 124/2023,
com a empresa INOVATECH LTDA, no valor de
R$ 17.938,98 (dezessete mil novecentos e
trinta e oito reais e noventa e oito centavos);

Ata de Registro de Preços de nº 125/2023,
com a empresa REDNOV FERRAMENTAS LTDA,
no valor de R$ 1.267,00 (um mil duzentos e
sessenta e sete reais);

Ata de Registro de Preços de nº 126/2023,
com a empresa TOP ONE THOUSAND COMERCIO
LTDA, no valor de R$ 81.028,43 (oitenta e
um mil vinte e oito reais e quarenta e três
centavos).

Objeto: AQUISIÇÃO DE ELETROELETRÔNICOS,
ELETRODOMÉSTICOS E OUTROS PARA ATENDER
A MUNICIPALIDADE. ITENS PARTICIPACAO
EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS, com
vigência de 28 de julho de 2023 à 27 de julho
de 2024.

R E S O L V E:

Art. 1º Ficam nomeados os seguintes servidores
como fiscais:

Secretaria Municipal de Administração: ENALDO
ANDRÉ ZAMBON, matrícula nº 964068, ocupante
do cargo de Almoxarife, lotado na Secretaria
Municipal de Administração, tendo como fiscal
substituto RICARDO CHAVES CHRISTO,
matrícula nº 965890, ocupante do cargo de
Coordenador de Patrimônio e Almoxarifado, lotado
na Secretaria Municipal de Administração;

Gabinete do Prefeito: AMANDA DIAS CEZATI,
matrícula nº 965822, ocupante do cargo de
Coordenador de Execução de Planos e Programas,
lotada no Gabinete do Prefeito, tendo como fiscal
substituto MARCO ANTÔNIO GRILLO, matrícula
nº 966052, ocupante do cargo de Chefe de
Gabinete, lotado no Gabinete do Prefeito;

Secretaria Municipal de Assistência Social:
JULIANA   RIBEIRO   ALTOÉ, matrícula nº
965825, ocupante do cargo de Coordenação de
Assistência Social, lotada na Secretaria Municipal

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 7 de Agosto de 2023 às 22:09:50 Código de Autenticação: 07a9d14c